Рег. № ппа-2878 от 26.11.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

Положение о комиссии по

соблюдении требований к

служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов в Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области (далее - Положение), утвержденное постановлением

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области от 25.03.2016 № 0044 «Об утверждении Положения о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в

редакции постановлений Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 19.08.2016 № 0177, от 21.10.2016

№ 0204, от 30.12.2016 № 0256-адм, от 24.05.2017 № 0119-адм, от 29.06.2018

№  0088-адм) следующие изменения:

2

1. В пункте 6 Положения слова «представитель структурного

подразделения Аппарата Администрации Смоленской области, уполномоченного

на участие в пределах своей компетенции в работе комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального

образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами

«представитель Департамента по профилактике коррупционных правонарушений

Аппарата Правительства Смоленской области, уполномоченного на участие в

пределах своей компетенции в работе комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Администрации муниципального образования «Починковский

район» Смоленской области.».

2. В тексте Положения слова «ведущий специалист Отдела по оргработе,

муниципальной службе и кадрам Администрации» заменить словами «главный

специалист Отдела по оргработе, муниципальной службе и кадрам

Администрации».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                           А.В. Голуб